JURCC广东捷威电子有限公司  CPEX
客户名称
Customers
产品名称
Sample Name
金属化聚丙烯膜抗干扰电容器（X2类,350Vac/400Vac/500Vac）
JURCC规格
OurSpecifications

 (1kHz,20℃) ——————————
JURCC广东捷威电子有限公司  CPEX
产品编码说明 Part number code system
■15位产品代码如下：
The 15 digits part number is formed as follow:
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
C P E X V 5 1 0 3 K 1 C 0 0 L
第1~4位 型号代码
CPEX
Digit 1 to 4 Serise code
CPEX
第5~6位 交流额定电压
V5=500Vac
Digit 5 to6 AC rated voltage
V5=500Vac
第7~9位 标称容量
举例:103=10×10
3
pF=0.01uF
Digit 7 to 9 Rated capacitance value
Forexample:103=10×10
3
pF=0.01uF
第10位 容量偏差
K=±10%,M=±20%
Digit 10 Capacitance tolerance
K=±10%，M=±20%
第11位 引线间距P
0=7.5mm 1=10mm 2=15mm 3=22.5mm
4=27.5mm     5=32.5mm   6=37.5mm
7=42.5mm 8=47.5mm 9=52.5mm
Digit 11
Pitch
0=7.5mm 1=10mm 2=15mm
3=22.5mm 4=27.5mm     5=32.5mm
6=37.5mm 7=42.5mm 8=47.5mm
9=52.5mm
第12-14位 引线加工
C直脚
00标准的引线长度14-15mm
45引线长度4.5+-0.5mm
Digit 12 to14
Lead form
C straight lead c in the figure above
00 standard lead length
45 lead length 4.5mm+-0.5mm
第15位 H 灰色
L蓝色
Digit 15
Box color
H     grey
L      blue
■印字举例说明Printed words：
1 JURCC 本公司注册商标;注册号码:8448838
2 X2 电容器类别
3 334K 容量和误差(是变化的 334=330000PF=330NF=0.33UF, K±10%)
4 500VAC 电容器额定工作电压
5 MPP-BOX 电容器型号
6 40/110/56 40/110/56(气候类别，下限类别温度为-40 度;上限类别温度为 110 度;稳态湿热天数为 56 天)
7 19240002 公司内部编码
8
美国
UL:（Underwriter Laboratories Inc.）美国保险商实验室
和 CSA加拿大联合认证标志
9
中国 CQC:中国质量认证中心自愿性认证
10 WWW.JURCC.COM 公司官网
JURCC广东捷威电子有限公司  CPEX
■外形尺寸 Dimensions（mm）
350/400/500Vac
CN
（µF）
W H T P d 规格型号